
Novinky 54 Novinky

P C W O R L D  2 0 0 4 66 P C W O R L D  2 0 0 4

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Hlasuji pro:

Vaši volbu označte tímto způsobem (příklad):

Můj tip:
✗

✂

Reproduktorová soustava 5+1, poskytující vynikající
a věrný zvuk. Nechte se obklopit čistými tóny ve filmech,
hrách či při poslechu hudby. TOMÁŠ JIRÁSKO

www.disk.cz Cena: 16 990 Kč

M-Audio Studiophile LX41 Samsung SGH-E700 Nikon D70

Stylové multimediální véčko s integrovaným fotoapará-
tem a podporou Java aplikací a MMS. Kvalitní vnitřní
displej doplňuje vnější OLED. DANIEL KRÁSA

www.gsmobil.cz Cena: 13 490 Kč

Kvalitní digitální zrcadlovka s rozlišením 6,1 megapixe-
lu a množstvím dalších špičkových parametrů je výbor-
ným řešením pro náročné fotografy. HYNEK VÁCHA

www.nikon.cz Cena: 40 000  Kč

Propojení počítačů nemusí vyžadovat natažení mnoha ka-
belů. Stačí nainstalovat tento AP, který při malých roz-
měrech nabídne množství funkcí. HYNEK VÁCHA

www.atcomp.cz Cena: 3 950 Kč

Jednoduchý prográmek na posílání textových zpráv z in-
ternetu do sítí domácích i zahraničních mobilních operá-
torů. JAN ŠPLÍCHAL

www.dreamcom.cz Cena: zdarma

Skener nabízí vysoké rozlišení 3 200 × 6 400 ppi při
48bitové barevné hloubce, dokáže snímat odrazové před-
lohy, diapozitivy i negativy. VÁCLAV MALETÍNSKÝ

www.epson.cz Cena: 8 940  Kč

Tiskárna nabízející kvalitní tisk na fotografický papír, je
schopná tisknout i CD. Tiskové barvy jsou odděleny v sa-
mostatných zásobnících.  ŠTĚPÁN JANČA

www.epson.cz Cena: 6 500 Kč

Čtyřmegapixelový fotoaparát s 12násobným optickým
zvětšením, stálou světelností F2,8, doplněný stabilizá-
torem obrazu. PAVEL PRIESSNITZ

www.panasonic.cz Cena: 24 900 Kč

Digitální mapa ČR a SR s rozsáhlou databází 600 po-
drobných map obcí a měst, vyhledáváním ulic, automo-
bilového spojení. JAN SYNEK

www.pjsoft.cz Cena: 34 980 Kč

PLATNÉ PŘI ODESLÁNÍ DO 10. 7. 2004

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Vy ještě nemáte…

Insoft a LCS
Společnost Insoft se rozhodla ukončit činnost v ob-
lasti ekonomického softwaru a dohodla se na pod-
poře svých klientů se společností LCS Internatio-
nal. LCS nabídla dosavadním klientům Insoftu svůj
ekonomický systém LCS SIS a informační systém
LCS Helios IQ. Obě firmy navíc spolupracují při
převodu dat do nového systému, aby se snížila do-
ba implementace i administrativní náklady spoje-
né s přechodem na nový systém. -OK-

Experimentální vysílání
Povolení k pilotnímu provozu digitálního televizní-
ho vysílání získal od ČTÚ Český Telecom. Na vy-
jádření ČTÚ ohledně rozšíření telekomunikační li-
cence umožňující zahájit komerční vysílání zatím
čeká. Pro nedostatek volných kmitočtů pro klasic-
ké sítě vysílačů středního a velkého výkonu má
ČTc záměr realizovat sítě vysílačů DVB-T buňko-
vého charakteru o nižších výkonech. Hlavním po-
žadavkem je zabezpečení příjmu v městských aglo-
meracích. ČTc má již zkušenosti z provozování di-
gitální distribuční sítě pro ČT a z laboratorního vy-
sílání. Digitální vysílání přináší vynikající kvalitu
zvuku a obrazu, větší počet kanálů, interaktivní
služby (on-line sázení, video na přání, hry chat,
hlasování, možnost psaní e-mailů bez PC, posílá-
ní SMS, aj.) a možnost mobilního příjmu. -FEL-

Klíč k výběru produktů je jednoduchý:
První trojici tvoří služby a produkty, které

obdržely nejvíce hlasů od vás čtenářů, a po-
stupují tak do dalšího čísla.

Druhou trojici výrobků vybere osazenstvo
naší redakce. 

Třetí trojici doporučíte svými tipy vy. Do
políčka „Můj tip“ pak napište produkt, o kte-
rém si myslíte, že by se mohl nově v hlaso-
vání objevit. Nezapomeňte svůj tip doplnit
o krátký komentář v délce cca 120 znaků (včet-
ně mezery). 

V hlasování o nejoblíbenější produkt mů-
žete zvolit pouze jeden výrobek či službu, je-
jichž číslo označíte křížkem ve vyhrazeném rá-
mečku. 

Tři z vás, jejichž tipy otiskneme, nemine ma-
lá pozornost, a nejzajímavější tip získá roční
předplatné PC WORLDu. Svoje hlasy a tipy
můžete zasílat pomocí kuponu, přes náš web
www.pcworld.cz i elektronickou poštou na
adresu vyjeste@idg.cz.

Pozornosti od společnosti Logitech 
získávají: pan Pavel Priessnitz z Brna, 
pan Štěpán Janča z Orlové a pan Jan Synek 
ze Slatinic. Roční předplatné časopisu 
PC WORLD získává: pan
Štefan Juhás z Dolného
Ohaja. Všem gratulujeme

Vy ještě nemáte…?

Ceny věnoval

Tentokráte jsme vyhodnotili naši anketu Pojďte s námi dělat PC WORLD z čísla
4/2004, kde jste vybírali články, které se vám nejvíce líbily. Program Media Ex-
plorer 6 od společnosti ZONER získává pan Stanislav Říha z Havlíčkova Brodu.

Blahopřejeme

POJĎTE S NÁMI DĚLAT PC WORLD!

2 3

Buffalo 54/11Mb Compact AP/Bridge4 Kubik SMS DreamCom 5.2 Epson Perfection 3170 Photo5 6

Epson Stylus R3007 Panasonic Lumix DMC-FZ10 InfoMapa 11 Street Atlas8 9


